
           ОБЩЕРОССИЙСКОЕ 
МЕЖОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ 

«РОССИЙСКИЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ» 

 

119049, г. Москва, ул. Коровий Вал, д. 9, тел./факс: (499) 270-52-51 

интернет: www.omorrss.ru, e-mail: info@omorrss.ru 
 

 

П Р И К А З  №  1 4 8   

«01» октября 2018 г.       г. Москва 

 

 

 Об упразднении Комитета Российского Союза строителей 

по импортозамещению и продвижению отечественных 

инновационных технологий  

и Комитета Российского Союза строителей по долевому 

строительству 

 

О создании Комитета Российского Союза строителей 

по взаимодействию застройщиков с органами  

государственной власти 

 

 

 

В целях совершенствования организации деятельности Общероссийского 

межотраслевого объединения работодателей «Российский Союз строителей» 

(далее – РСС) по выполнению задач, определенных Уставом РСС, а также 

решениями Съезда, Совета и Правления РСС, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Упразднить Комитет РСС по импортозамещению и продвижению 

отечественных инновационных технологий. 

2. Упразднить Комитет РСС по долевому строительству. 

3. Создать Комитет РСС по взаимодействию застройщиков с органами 

государственной власти. 

4. Назначить О.А. Бритова председателем Комитета РСС по 

взаимодействию застройщиков с органами государственной власти.  

5. О.А. Бритову: 

5.1. подготовить и представить Президенту РСС: 

 Состав Комитета – до 10.10.2018, 

 План работы Комитета на ноябрь-декабрь 2018 года – до 15.10.2018;  

 

http://www.omorrss.ru/
mailto:info@omorrss.ru


2 

 

5.2. обеспечить выполнение утвержденного плана работы Комитета;  

5.3. ежеквартально представлять Президенту РСС отчет о работе Комитета до 

15 числа следующего за кварталом месяца. 

6. Дирекции РСС обеспечить размещение настоящего Приказа и внесение 

необходимых изменений в информацию на сайте РСС. 

7. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на первого 

вице-президента РСС В.А. Дедюхина. 

 

 

 

Президент  

Российского Союза строителей            В.А.Яковлев 


